
ورزش
S P O R T17

شماره 6659 27 آذر 1402 دوشــنبه

منهای فوتبال 

مهران برخورداری 
المپیکی شد

دومین طلای 
فاطمه مجلل

تکواندوکار کشورمان با کسب مدال طلای گرنداسلم ووشوی چین، جواز 
کــرد. مهران بــرخــورداری در روز پایانی  کسب  حضور در المپیک پاریس را 
این رقابت ها و در فینال وزن 80- کیلوگرم به مصاف جسوربک جایسانوف 
از ازبکستان رفت و در پایان مبارزه ای حساس و تماشایی که سه راند به 
طول انجامید، صاحب برتری شد و ضمن کسب مدال طلا جواز حضور در 
المپیک پاریس را کسب کرد. پیش از این ناهید کیانی در بخش بانوان و از 

طریق رنکینگ سیستم، مسافر المپیک پاریس شده بود.

در ادامه رقابت های قایقرانی روئینگ قهرمانی زیر 2۳ سال و جوانان آسیا 
 A در پاتایای تایلند، فاطمه مجلل در روئینگ تکنفره سنگین وزن در فینال
با حریفانی از قزاقستان، هنگ کنگ، ویتنام، فیلیپین و سریلانکا رقابت کرد 
و در پایان با زمان 9:07:44 دقیقه در جایگاه نخست ایستاد و صاحب مدال 
طلا شد. در این ماده نمایندگان هنگ کنگ و فیلیپین به ترتیب دوم و سوم 
کیمیا  شدند. فاطمه مجلل روز پنجشنبه هم در دونفره روئینگ زنان با 

زارعی صاحب گردن آویز طلا شده بود.

بــه تــاریــخ شمسی، ســال گذشته همین 
گروه ورزش

یگانه عصاری

وزها بود که مهدی تاج  مواقع و همین ر
ی ها نشان دادنــد انتخاب  در مصاحبه ای اعلام کرد که قطر
ــه تصمیم  ــد کـ ــود و مــشــخــص شـ ــ ــی ب ــتـ ــار درسـ ــ وش ک ــی ر ــ ــ ک
وش درست  فدراسیون فوتبال ایــران نیز برای انتخاب کــی ر
ی،  بوده است اما حالا با گذشت کمتر از یک سال از این همکار
فدراسیون فوتبال قطر هم در آستانه جام ملت های آسیا با 
ی کرده است. نکته مهم این  وش قطع همکار کارلوس کــی ر
وش، بلکه صــحــبــت هــای رئیس  ــی ر ــ ــراج کـ ــ ــه اخ ــاق امـــا ن ــف ات
فدراسیون فوتبال است و این نکته وقتی مهم تر و جالب تر 
وزهـــا  وش، ایـــن ر ــی ر ــ خــواهــد شــد کــه بــگــویــیــم بــه غــیــر از کـ
ویلموتس و اسکوچیچ هم بیکار و بی تیم مانده اند و این 
یعنی سه سرمربی قبلی تیم ملی فوتبال ایران هیچ عایدی 
وی  جــز خالی کــردن جیب فــدراســیــون و مــردم نداشتند و ر

دست مانده اند! 

   بزرگ ترین غرامت ورزش ایران

احتمالا شما هم هنوز با شنیدن نام ویلموتس، تن و بدنتان بلرزد 
و منتظر دریافت غرامت بعدی او از تیم ملی باشید! انتخاب 
فاجعه رئیس فدراسیون فوتبال برای تیم ملی فوتبال ایران 
که البته روزگاری مهدی تاج او را مردی نجیب خواند و بعدها 
مشخص شد این مرد نجیب بخش عظیمی از دارایی مان را با 

خود برد. 
زیاد  ویلموتس گیت  البته هنوز هم حــرف و حدیث دربـــاره 

است و تقریبا روزی نیست که بند عجیبی از آن قــرارداد سر 
از رسانه ها درنیاورد. ایران بزرگ ترین غرامت ورزشی  به یک 
کرد و این  مربی فوتبال را به همین مرد نجیب پرداخت 
مرد بلژیکی بعد از قطع همکاری با تیم ملی فوتبال ایران 
حــدود دو ســال را بــدون تیم ماند تا حسابی فدراسیون 
که  کشی درآورد  ایــران را بدوشد. بعد هم سر از تیم مرا
کار برکنار شد.  آنجا هم دستاورد فوتبالی نداشت و از 
که فدراسیون فوتبال ایــران از او به عنوان  ویلموتسی 
یکی از تاپ ترین سرمربیان دنیا نام می برد، به غیر از 
کشی رجا، مشتری ای نداشت تا این  ایران و باشگاه مرا

روزها خانه نشین باشد.

   داستان های خیالی اسکوچیچ

گرچه نتایج بدی در تیم ملی  گان اسکوچیچ، مربی کرواتی ا درا
ایــران نگرفت امــا توسط مهدی تــاج، در آستانه برگزاری 

جام جهانی 2022 قطر و به این امید که تیم ملی نتایج درخوری در 
جام جهانی بگیرد و برابر انگلیس شش گل نخورد! برکنار شد؛ 
برکناری ای که حاشیه کم نداشت و بسیاری او را شایسته 

چنین رفتاری نمی دیدند. اطرافیان این مربی هم معتقد بودند که او 
پیشنهادهای بسیاری از کشورهای حوزه خلیج فارس دارد و یک روز 
هم بیکار نمی ماند. اما تنها پیشنهاد اسکوچیچ حضور در تیم ملی 

زیر 21ساله های کرواسی بود!
اخراجی های 3 

 فوتبال اروپاشاهکار مدیریتی تاج و رفقا در انتخاب سرمربیان تیم ملی؛ سه سرمربی قبلی بدون تیم! 

جام باشگاه های جهان

فلومیننزه 21:30الاهلی مصر

ــای مهم  ــ ی  ه ــاز ــ ــا اســـکـــن کـــیـــوآرکـــدهـــا خـــلاصـــه ب بـ
ــبـــال اروپـــــــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــب گـــذشـــتـــه فـــوتـ ــ ش
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و حالا کی روش
ــیروشبه مــهــدیتـــاجکــهبــاشــعــاربــازگــشــتدوبــــارهکــ
ــرانپــابــهفــدراســیــونفوتبالگذاشتهبــود، فوتبالایـ
ــیروشرابـــرایحــضــوردرجــامجهانیقطربه مــجــدداکـ
تیمملیبازگرداند.اتفاقیکهافتاداماحاصلیجزثبت
ایـــراندرجــامجهانی تاریخفوتبال نتیجه ضعیفترین
نداشت.اوبلافاصلهپسازاتمامهمکاریبافدراسیون
ایــرانبهقطررفتوحالادرکمترازیکسالودرآستانه
برگزاریرقابتهایجامملتهایآسیابرکنارشد.بااین
حالمهدیتاجازانتخاباینسرمربیبهعنوانمرداول
ــرایحملهبه ــوژهایب نیمکتفوتبالقطربــهعــنــوانسـ
منتقدانشاستفادهکــردوگفتکــهانتخابکــیروش
توسطقطریهانشانمیدهدفدراسیونفوتبالایران
دربازگرداندناوبهایرانتصمیمدرستیگرفتهاستولی
قطریهاخیلیزودازانتخابشانپشیمانشدهوعذر
کیروشراخواستند.قطعهمکاریقطریهاباکیروش
نشاندهندهزنــگخطریبــرایفوتبالایــراناســت؛زنگ
خطریکهرئیسفدراسیونوفدراسیوننشینهاآنرا
نمیشنوندوقبولهمنمیکنند!امابرهیچکسپوشیده
نیستکهآنهادرانتخابسرمربیانخارجیعملکردتقریبا
فاجعهباریبهجاگذاشتهاند.دوسرمربیقبلیمااخراج
شدهاندواحتمالاهنوزازپولهاییکهازفدراسیون
ماگرفتهاندتغذیهمیکنندودیگریبرایماندندر
ایــرانتنهادستبهتبلیغاتگستردهبرایخودش
زدهبودودائمامصاحبهمیکرد.شاهکارمدیریتی

آقایتاجورفقا!
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